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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperature i kølerum samt
adskillelse og tildækning af fødevarer under opbevaring.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for styring af pizzadisk.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender håndvasken i
bestillingsområdet til vask af hænder. I køkkenet er der en
håndvask af porcelæn. Ved tilsynets start står bagdøren åben
og dækker dermed for håndvasken. Oven på håndvasken er
placeret et brændtæppe og der ikke sæbe og engangspapir i
nærheden af vasken. Under tilsynet observeres det at en
medarbejder tager sin mobiltelefon og derefter fortsætter med
at håndtere dej, uden at vaske sine hænder.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering, at håndvasken i
betjeningsområdet ikke er hensigtsmæssigt placeret, når der
håndteres fødevarer i køkkenet.
Engangspapir til tørring af hænder opbevares på
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kundetoilettet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler kontaminering og vejledt konkret om løsningsmuligheder for opbevaring af
engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken og kølerum herunder hylder og bordoverflader. Vejledt generelt om regler for renholdelse af inventar,
vejledt konkret om rengøring af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolsprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


